
گزارشي از يادواره شهداي واجارگاه

نوشته شده توسط گروه تفحص کلاچای
يكشنبه 09 بهمن 1390 ساعت 14:19

بسم رب الشهدا

مقام معظم رهبری: همیشه آنجایی که مربوط به شهید است هر چه می شود بهترین ها را انجام دهید.چرا؟ چون شهید
بهترین است.

مراسم یادواره ی شهدای والامقام منطقه ی واجارگاه از توابع شهرستان رودسر برگزار گردید:

1-شهید محمدرضا تقی پور                     2-شهید عزیزاله اسکندری

3-شهید(روحانی)عبدالحسین رضایی      4 –شهید مختار صادقی

5-شهید هرمز کیایی                           6-شهید اکبر ابراهیم زاده

7-شهید فیض اله صفرپور                    8-شهیدعلی محمدمهرآبادی

9-شهید علی قاسمی                      10-شهید علی سلیمان نژاد

11-شهید علی اکبری                      12-شهید عبدالحمید قلی پور 

13-شهید سید میرزاد حسینی        14-شهید سیدرضاسادات اشکوری

15-شهید ابراهیم حسین پور             16-شهید یداله مؤمن پور
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17-شهید الله وردی باقری               18 -شهید حسین آقایی پور

19-شهید عیسی رمضان مقدم         20-شهید اسداله نظرزاده

21-شهید احمد حیدری                  22-شهید نریمان امیری

23-شهید ابوالفضل بابیزان                24-شهید حسن علیزاده

25-شهید امیر احمدی                     26-شهید یداله ویشکی نژاد

27-شهید محمد باقری                       28-شهید ستار مهرزاد

29-شهید محمد اشرفی                   30-شهید حسن امیرزاده

31شهید حسین خمود کیسمی            32- شهید خسرو کیایی

33- شهید حسن زادحسین                 34-شهید خلیل فرقانی

35-شهید اسکندر آقاجانی                36-شهید هوشنگ پورمؤمن

مراسم یادواره شهدای گرانقدر شهر واجارگاه از توابع رودسر با حضور مردم شهید پرور این شهر در روز 3شنبه 4/11/1390
ساعت 2عصر هم زمان با ایام ارتحال جانسوز پیامبر اکرم(ص) و شهادت امام حسن مجتبی وامام رضا(ع) در مسجد جامع

شهر واجارگاه برگزار گردید:
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در این مراسم جمعی از خانواده های معظم شهدا،دهیار و شورای شهر واجارگاه و کارکنان و رؤسای ادارات و همچنین
نماینده ی محترم مردم رودسر و املش در مجلس شورای اسلامی(آقای عباسی) حضور داشتند. این یادواره با سخنرانی

حجت الاسلام انصاری و مداحی آقای ابوذر روحی همراه بود.در اثنای برنامه کلیپی از شهیدان را پخش نمودند و گذری
بر وصیت نامه ی شهدا داشتند.

ی مردم جبهه ها را تقویت کنید و امام را پشتیبان باشید..."امتن جمله وصیت نامه ی شهید خسرو کیایی:"

قسمتی از سخنرانی حجت الاسلام انصاری:

بعضی از بهشتیان هرروز صبح به آنها سلامی ابلاغ می گردد که بهشتی تا شبش مسرور از این سلام می گردد. مهم ترین
دغدغه های پیامبر(ص) در اواخر عمرشان خلافت و جانشینی حضرت علی(ع) از جانب خداوند که انتخاب شده بودند و

اینکه مردم اجازه ندهند! پیامبر نگران چه چیز بود؟! اینکه امامت و ولایت برسر جای خود قرار نگیرد.

کافر کفرش او را هلاک می کند و مؤمن ایمانش او را نجات می دهد. بزرگترین ضربه را اسلام از مسلمانان خورد که
چون دشمن داخلی وجود داشت. از دیگر نگرانی های پیامبر که خطابش به ما نیز هست اینکه می فرمودند: می ترسم از

اینکه دین را سبک بشمارید از این می ترسم که دنیا به امتم  رو بیارد. ضربه هایی که اسلام خورد از دنیا طلبی مردم بود
چون این دنیا باعث می شود مردم از مسیر حق جدا بشوند. شهدا تکلیفشان راچه کردند؟! به نماینده ی امام لبیک گفتند ما
زمانی که در مجلس شهدا هستیم در واقع دست خالی آمده ایم. شهدا با دین چه معامله ای کردند؟ شهدا از آن جایی که
برای ما سخت ترین است یعنی جهاد فی سبیل الله شروع کردند و در انتها سخنان خود را اینگونه به پایان می رسانم که

شهید شهادت خودش را مدیون پدر،مادر و همسر خود است.چون اینان با رضایت دادن به اینکه مابودن شما خواهیم بود،
رضایت خود را اعلام داشتند و تمام سختی ها را با جان خریدند...و یادمان باشد شهدا حق شناسی می کنند.

در انتهاي این مراسم از میهمانان و شرکت کنندگان پذیرایی و دست اندکاران،و ستاد یادواره ی شهدای شهر واجارگاه- از
بخش داری منطقه- شهرداری شهر واجارگاه- آموزش و پرورش منطقه- بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان و تمامی

کسانی که در برپایی این یادواره کمک کرده بودند تشکر به عمل آمد.باشد که به امید خدا این قلیل مورد لطف و عنایت
فرمایشات رهبری در مورد شهیدان:شهدایمان قرار گیرد و جبران گوشه ای از زحماتشان باشد. 

یاد شهیدان باید همواره در سرلوحه همه افتخارات جمهوری اسلامی ثبت و ضبط باشد.
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